様式第2号（第7条関係）

  年  月  日

  茨城県知事    殿

届出者 住 所

氏 名

(法人にあつては，名称及び代表者の氏名)

電話番号

犬 又 は 猫 の 多 頭 飼 養 届

 茨城県動物の愛護及び管理に関する条例(昭和54年茨城県条例第8号)第6条第1項の規定

により，次のとおり届け出ます。

施 設 の 所 在 地

飼養する飼い犬又は猫の数
 届出数       頭

（上記の内訳：飼い犬 頭，猫 頭）

飼養の

方法等

管理をする者の

氏名

廃棄物の処理方

法

□ 一般廃棄物として処理 □ 焼却

処理 □ 埋却処理□ その他

死体の処理方法
□ 一般廃棄物として処理 □ 焼却

処理 □ 埋却処理 □ その他

周辺の生活環境

を保全する方法

施 設 の 構 造
□ 柵型  □ おり型  □

鎖式 □ その他(       )